Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que determine ao setor

competente a reativação do clube do Distrito de Jurupema, providenciando a reforma da

piscina e da área de lazer e tomando as demais medidas que se fizerem necessárias,

reiterando pedido realizado por meio da Indicação 147/2017, deste vereador.

Tal providência justifica-se uma vez que o clube encontra-se desativado

há algum tempo e a população necessita de um local que ofereça condições de lazer

para entretenimento, realização de festas, dentre outras atividades.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de outubro de 2019.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 197/2019

Recebida em 21/10/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
21/10/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..